 SHIP
BAIGNOIRE FINITION BLANC MAT EN ÎLOT AVEC ÉCLAIRAGE LED PÉRIPHÉRIQUE
Meuble console pour baignoire
technologie et esthétique
Choix de couleurs pour un style
personnalisé
Système Wellness Natural Air à
micro-bulels d'air caresse votre

Code
Finition de l'extérieur
de la baignoire
Finition du meuble
Cm H litres Bois
Blanc mat
Choix de
couleur
Blanc
wood
Grain Burlington Wenge
Choix de
couleur
STANDARD
U ♦ U I M N V ♦
150 x 70 62 265 - SHI115070- - - - - - -
160 x 70 62 280 - SHI116070- - - - - - -
STANDARD AVEC MEUBLE
U ♦ U I M N V ♦
150 x 70 62 265 îlot SHI1150700CS-
150 x 70 62 265 contre mur SHI1150700CP-
150 x 70 62 265 angle à droite SHI1150700AD-
150 x 70 62 265 angle à gauche SHI1150700AS-
160 x 70 62 280 îlot SHI1160700CS-
160 x 70 62 280 contre mur SHI1160700CP-
160 x 70 62 280 angle à droite SHI1160700AD-
160 x 70 62 280 angle à gauche SHI1160700AS-
STANDARD AVEC MEUBLE ET ROBINETTERIE CHROMÉE
U ♦ U I M N V ♦
150 x 70 62 265 îlot SHI1150702CS-
150 x 70 62 265 contre mur SHI1150702CP-
150 x 70 62 265 angle à droite SHI1150702AD-
150 x 70 62 265 angle à gauche SHI1150702AS-
160 x 70 62 280 îlot SHI1160702CS-
160 x 70 62 280 contre mur SHI1160702CP-
160 x 70 62 280 angle à droite SHI1160702AD-
160 x 70 62 280 angle à gauche SHI1160702AS-
NATURAL AIR AVEC MEUBLE
U ♦ U I M N V ♦
150 x 70 62 265 îlot SHIN15070O0CS-
150 x 70 62 265 contre mur SHIN15070O0CP-
150 x 70 62 265 angle à droite SHIN15070O0AD-
150 x 70 62 265 angle à gauche SHIN15070O0AS-
160 x 70 62 280 îlot SHIN16070O0CS-
160 x 70 62 280 contre mur SHIN16070O0CP-
160 x 70 62 280 angle à droite SHIN16070O0AD-
160 x 70 62 280 angle à gauche SHIN16070O0AS-
NATURAL AIR AVEC MEUBLE ET ROBINETTERIE CHROMÉE
U ♦ U I M N V ♦
150 x 70 62 265 îlot SHIN15070O2CS-
150 x 70 62 265 contre mur SHIN15070O2CP-
150 x 70 62 265 angle à droite SHIN15070O2AD-
150 x 70 62 265 angle à gauche SHIN15070O2AS-
160 x 70 62 280 îlot SHIN16070O2CS-
160 x 70 62 280 contre mur SHIN16070O2CP-
160 x 70 62 280 angle à droite SHIN16070O2AD-
160 x 70 62 280 angle à gauche SHIN16070O2AS-
i
i
i9
i8w